
 1 

UCHWAŁA Nr LVII/423/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dn. 12 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta 
i  Gminy Ogrodzieniec za pierwsze półrocze roku budżetowego 

 
Na podstawie art. 266 ust. 2ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 i 2010r. Nr 28, poz. 146)  

                                       
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje: 
§ 1 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze roku budżetowego 
przedstawiana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec powinna zawierać: 
 

I. Tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków w szczegółowości nie mniejszej niż w 
uchwale budżetowej 

1) Tabela dotycząca wykonania dochodów powinna uwzględniać: 
¾ dochody bieżące i majątkowe 
¾ plan po zmianach na dzień 30 czerwca roku budżetowego  
¾ wysokość wykonania 

2) Tabela dotycząca wydatków powinna zawierać: 
¾ plan po zmianach na 30 czerwca roku budżetowego oraz wykonanie 

planu wydatków 
a) wydatki bieżące  
w tym:  

¾ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
¾ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
¾ dotacje na zadania bieżące  
¾ świadczenia na rzecz osób fizycznych 
¾ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
¾ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez j.s.t. 

przypadające do spłaty w roku budżetowym 
¾ wydatki na obsługę długu 

b) wydatki majątkowe 
w tym: 

¾ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowe 
z udziałem środków z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

¾ zakup i objęcie akcji i udziałów 
¾ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

 
II. Część opisową obejmującą: 

a) ogólne założenia i wykonanie planu dochodów i wydatków, 
b) przebieg realizacji planów przez poszczególne jednostki,  
c) informacje z wykonania planu przychodów i rozchodów, 
d) informacja o należnościach i zobowiązaniach w tym wymagalnych. 



 2 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 Grzegorz Wałek 

 
 
 


